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Vuonna 2023  PaHus ry:n toimintaa pyrittiin muokkaamaan jäsenistön 
toiveiden mukaiseksi ja lähetimmekin seuralaisille kyselyn, minkälainen 
toiminta heille olisi mieluisinta. Vastausten perusteella mm. erilaisiin 
hevostapahtumiin kimppakyydityksellä pääseminen oli toiveissa, ja huhtikuussa, 15.4. PaHus 
toteuttikin reissun Tampereen hevosmessuille yhteistyössä Nastolan urheiluratsastajien kanssa 
tarjoten kimppakyydityksen Tuuloseen ja takaisin Padasjoelle. Tuulosesta reissu jatkui NaUra:n 
järjestämällä linja-autokyydillä Tampereelle ja päivän päätteeksi takaisin Tampereelta Tuuloseen. 
PaHus maksoi mukana olleiden seuran jäsenten maksuosuuden.   
 
Keväällä järjestimme matkaratsastuksen verkkoluennon Miia Kouvalaisen ja Krista Kuparin 
luotsaamina ja kurssin jatkoksi perustettiin matkaratsastuksen treeniryhmä, johon osallistui 
mukavasti matkaratsastuksesta kiinnostuneita henkilöitä. Yhteistreenejä järjestettiin Taruksella 
pitkin kesää, noin kerran kuukaudessa, tähdäten seuran Halloween-matkaratsastuskisoihin, jotka 
järjestettiin marraskuun neljäntenä päivänä tai vaihtoehtoisesti marraskuun viidennen päivän 
harjoitus matkaratsastuskisoihin. Porukkaa yhteistreeneihin tuli vaihtelevasti Päijät-Hämeen 
alueelta.    
 
Kesällä PaHus järjesti kaikille avoimia kuntojumppatreenejä Joanna Lundahlin vetämänä. 
Ajatuksena oli ratsastajan peruskunnon parantaminen ja ylläpitäminen, mutta treenit sopivat 
myös muillekin kunnostaan ja jaksamisestaan huolehtiville kuntalaisille. Hirmuista tungosta 
treeneissä ei kuitenkaan ollut ja joitain treenikertoja jouduttiin sääolosuhteiden vuoksi 
perumaankin, koska jumpat pidettiin Kullasvuoren Opistotalon takana sijaitsevalla tenniskentällä, 
eli ulkona. Treenikertoja pidettiin yhteensä 8.  
 
PaHuksen jäseniä osallistui toimihenkilöinä muiden seurojen matkaratsastuskisoihin 
(Jämsänkoski) ja harjoituskisoihin (Kouvola) alkusyksystä. Tavoitteena oli perehtyä kisojen 
järjestelyihin ja toimihenkilöinä toimimiseen.   
 
PaHuksen vuoden 2023 päätapahtuma oli Halloween-matkaratsastuskisat ja -harjoituskisat, jotka 
järjestettiin 4. ja 5.11. Kisakeskus oli puolustusvoimien alueella Taruksella ja kisareitit kulkivat 
Evon retkeilyalueen maisemissa. Kisoja edelsi kova lupien anomisrumba ja kun maanomistajien 
luvat oli saatu kaikille kisareiteille, alkoi sponsoreiden hankinta. Sponsoreiden runsaiden 
lahjoitusten ansiosta kisoihin ja harjoituskisoihin saatiinkin mahtavat palkinnot. Kisojen 
yhteyteen kaavailtu aluemestaruusluokka ei tänä vuonna toteutunut vähäisen 
ilmoittautujamäärän vuoksi. Matkaratsastuskomitea sekä SRL Hämeen aluejaosto olivat 
puoltaneet aluemestaruusluokkaa kisoihimme. Matkaratsastuskisat onnistuivat muutoin oikein 
hyvin haastavista sääolosuhteista huolimatta. Startanneita ratsukoita oli kumpanakin päivänä 
kaksitoista, vaikka ilmoittautuneita oli 15 - 16 ratsukkoa kummallekin päivälle. Haastavien 
sääolosuhteiden vuoksi osa kilpailuihin ja harjoituskisoihin ilmoittautuneista kilpailijoista perui 
lähtönsä. Kilpailijoita ja harjoituskilpailijoita tuli pääosin eteläisestä Suomesta, kuten 
Lappeenrannasta, Urjalasta ym. Matkaratsastusharjoituskisoihin 5.11. osallistunut PaHuksen 
jäsen, Anna Mäkipää hevosellaan Red Means Go, otti omassa luokassaan voiton ja hänen toinen 



hevosensa Simba-K sijoittui kakkoseksi samassa luokassa ratsastajanaan Ilona Rauhamäki Päijät-
Hämeen Ratsastajista.   
 
Aktiivista urheiluharrastamista vuonna 2023 oli myös muissa ratsastuksen lajeissa. 
Kouluratsastuksessa seuratasolla sekä esteillä harjoituskilpailuissa ansiokkaasti PaHusta edusti 
Nea Hartman hevosellaan Tellun Topi. Heille kertyi mm. kolmesta seuratason 
kouluratsastuskisasta hyväksytyt tulokset.   
 
Marraskuussa, 18.11.-23 Matkaratsastuskomitea palkitsi seuramme vuoden tulokkaana 
Matkaratsastusseminaarin yhteydessä Lahden Jokimaalla. Palkinnon vastaanotti vpj Nea 
Hartman.   
 
Joulukuussa, 9.12.-23 PaHus järjesti jäsenilleen pikkujoulut Kotiseututalolla jouluaterian ja 
mukavan yhdessäolon merkeissä.   
 
Vuonna 2023 PaHus otti käyttöön seuralaisille sähköpostitse lähetettävät jäsenkirjeet, jota 
lähetimme kuluneen vuoden aikana keväällä ja syksyllä kertoen kirjeissä tulevista 
tapahtumistamme.   
 
Seuramme tarjosi seuratukea jäsenillemme, tarkoituksena aktivoida seuralaisia kisaamaan ja 
kouluttautumaan SRL: järjestämissä kisoissa, valmennuksissa ja koulutuksissa.   
 
Seuramme haki keväällä yhteisö avustusta Padasjoen kunnalta sekä yhdistys- ja 
seuratukea kohdeavustuksena matkaratsastuskisojen järjestämiskustannuksiin. Haimme keväällä 
myös Järvi-Hämeen Osuuspankin myöntämää tukea, jonka avulla hankimme seuralle L-A-
puhelimia kisajärjestelyjä varten.   
 
Seuran puheenjohtaja, Teea Hakulinen, osallistui keväällä SRL-Hämeen järjestämään 
kevätkokoukseen ja syksyllä 26.11. etänä SRL:n syyskokoukseen edustaen PaHusta. Hän osallistui 
myös SRL: puheenjohtajille sekä nuorisovastaaville järjestettyihin tilaisuuksiin, joihinkin 
etäyhteyksin, joihinkin paikan päälle menemällä.   
 
PaHuksen sääntömääräiset kokoukset pidettiin keväällä 20.4. Padasjoen ABC:llä ja syksyllä 21.10. 
Kekkalan tilalla. Lisäksi hallitus kokoontui tarpeen mukaan etänä syksyllä, seuraten 
kisajärjestelyiden etenemistä.   
 
Padasjoen Hevosurheiluseura ry:n hallituksen jäsenistö valittiin 21.10.-23 pidetyssä 
syyskokouksessa seuraavasti:  
 
Puheenjohtaja: Teea Hakulinen   
Varapuheenjohtaja: Nea Hartman   
Rahastonhoitaja: Anna Mäkipää   
Sihteeri/jäsensihteeri: Johanna Lahti   
Jäsen: Krista Kupari  
Varajäsen: Miia Kouvalainen   
Varajäsen: Juha-Pekka Tinnilä   
 


